
REPUBLIKA E sHQIPËRISE 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
SHKOLA E MESME PROFESIONALE "Beqir Çela" SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "Hysen Cela" 

Nr. 224 Prot Durrës, më 22.09.2020 

Lënda: Kerkese Per Levizje Paralele 

Sektorit te Burimeve Njerezore 

Drejtoria e Burimeve Mbeshtetese 

Drejtuar: Agjensise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive 

Tirane 

Mbështetur në shkresën nr. 1860 prot ,datë 21.09.2020 ku ZyraVendore Arsimore Durrës, shpreh mos 

kompetence të lEvizjeve paralele të mësuesve të kulturës së përgithshme që janë pjesë e shkollave 

profesionale: 

Per sa më sipër kërkojmë nga ana juaj kryerjen e levizjes paralcle sipas kerkesës nr. 186 prot, 

date 04.09.2020. 

Bashkengjitur kthim përgjigje e ZVA. 

Ne pritje të përgiigjes tuaj! 

Ju faleminderit për bashkëpunimin! 

Drejtori Ishkollës 

Fatmi Merkuri
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